Собрание ДЕПУТАТОВ иВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2016 года  № 1

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания Депутатов Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области от 16.12.2015года №12

«О бюджете Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области на 2016 год»

Внести в решение  Собрания Депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 16.12.2015г. №12 «О бюджете
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

1.Статья 1. Основные характеристики  бюджета

1. Утвердить основные характеристики бюджета на 2016 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 1 337 324,0 рублей;

общий объем расходов бюджета в сумме 2805 826,75 рублей;

дефицит  бюджета в сумме 1 468 502,75 рублей.

2.Статья 4. Особенности администрирования доходов бюджета в 2016 году Пункт 1статьи 4 в соответствии со ст.184.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации исключить.

3.Статья 6. Особенности исполнения  бюджета в 2016 году

1. пункт 1 исключить;

2. в а) пп.1 п.2 слова «путевок на санаторно-курортное лечение» исключить.

4.В приложении №2 строки с кодом БК 001 1 11 02033 10 0000 120, 01 1 14 06033 10 0000 430 и 001 1 16 21050 10 0000 140 исключены.

5. В приложении №5-6  в подразделе 0203 Национальная оборона» целевая статья 77 2 00 С5118 заменена целевой статьей 77 2 00 51180. По
подразделу 0503 «Благоустройство» направление расходов отражено С1433 «мероприятия по благоустройству».

6.Приложения №1, №2, №5, №6, №7, №8 изложить в новой редакции.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования на сайте администрации Иванчиковского сельсовета Льговского
района Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Председатель Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области  Л.М.Евдокимова

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области А.Н. Киреев